
Charlie og Ejendomsfabrikken ApS

CVR-nr.: 43377965

Nuussuaq 67
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Charlie Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Charlie og Ejendomsfabrikken ApS
Nuussuaq 67
3905 Nuussuaq
GrønlandGL
e-mailadresse: charlierbrandt@hotmail.com
CVR-nr.: 43377965
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udlejning og administration af ejendomme samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på 110 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 139 t.kr. pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		245.096	97.164
Resultat af ordinær primær drift		245.096	97.164
Øvrige finansielle omkostninger		-107.243	-107.969
Ordinært resultat før skat		137.853	-10.805
Skat af årets resultat		-28.000	0
Årets resultat		109.853	-10.805
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.853	-10.805
I alt		109.853	-10.805

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.141.050	2.141.050
Materielle anlægsaktiver i alt		2.141.050	2.141.050
Anlægsaktiver i alt		2.141.050	2.141.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Andre tilgodehavender		91.500	91.500
Tilgodehavender i alt		166.500	91.500
Likvide beholdninger		56.685	3.070
Omsætningsaktiver i alt		223.185	94.570
AKTIVER I ALT		2.364.235	2.235.620

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		99.048	-10.805
Egenkapital i alt		139.048	29.195
Gæld til banker		1.516.987	1.562.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.516.987	1.562.726
Skyldig selskabsskat		28.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.200	39.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		596.000	604.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		708.200	643.699
Gældsforpligtelser i alt		2.225.187	2.206.425
PASSIVER I ALT		2.364.235	2.235.620

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0